- 169 extulit; haec Decios, Marios, magnosque Camillos,
 3, 321 pabula, nec tota claudes faenilia bruma.
 Aen. 4, 637 sic veniat; tuque ipsa pia tege tempora vitta.
 9, 49 portat equus, cristaque tegit galea aurea rubra.
 179 ora puer prima signans intonsa iuventa.
 10, 529 vertitur, aut anima una dabit discrimina tanta.
 (i) Bucol. 1, 4 nos patriam fugimus; tu, Tityre, lentus in umbra
 25 quantum lenta solent inter viburna cupressi.
 82 et iam summa procul villarum culmina fumant,
 2, 20 quam dives pecoris, nivae quam lactis abundans.
 27 iudice te metuam, si nunquam fallit imago.
 52 castaneasque nuces, mea quas Amaryllis amabat;
 Georg. 1, 204 praeterea tam sunt, Arcturi sidera nobis
 531 addunt in spatia et frustra retinacula tendens
 Aen. 11, 84 ipsos ferre duces, inimicaque nomina figi.

Vierfach,

- Bucol. 2, 18 alba ligustra cadunt, vaccinia nigra leguntur, 639
 9, 11 nostra valent, Lycida, tela inter Martia, quantum 119
 (k) Bucol. 6, 61 tum canit Hesperidum miratam mala puellam;
 8, 34 hirsutum supercilium promissaque barba;
 (l) Bucol. 5, 58 ergo alacris silvas et cetera rura voluptas
 8, 10 sola Sophocleo tua carmina digna cothurno?
 10, 22 Galle, quid insanis? inquit; tua cura Lycoris
 Georg. 1, 84 nec ulla interea est inaratæ gratia terrae.
 (n) Georg. 2, 43 non mihi si linguae centum sint oraque centum,
 (o) Bucol. 7, 65 fraxinus in silvis pulcherrima, pinus in hortis,
 populus in fluviis, abies in montibus altis;
 Georg. 2, 506 ut gemma bibat et Sarrana dormiat ostro;
 condit opes alius, defossoque incubat auro;

Auch hier bei dem mehrfachen Reim,

- Bucol. 2, 50 mollia luteola pingit vaccinia caltha.
 ipse ego cana legam tenera lanugine mala
 (a*) 6, 24 solvite me, pueri; satis est potuisse videri.
 8, 80 limus ut hic durescit, et haec ut cera liquiscit
 Georg. 2, 422 quum semel haeserunt arvis aurasque tulerunt;
 (b*) Georg. 2, 21 silvarum fruticumque viret nemorumque sacrorum.
 Aen. 1, 373 et vacet annales nostrorum audire laborum,
 (e*) 12, 902 tollentemve manu saxumque immane moventem
 (p) Bucol. 6, 33 et liquidi simul ignis, ut his exordia primis
 8, 15 quum ros in tenera pecori gratissimus herba;
 9, 31 sic cytiso pastae distendant ubera vaccae;
 10, 64 ipsa placent; ipsae rursus concedite silvae.

- Georg. 1, 111 quid, qui, ne gravidis procumbat culmus aristis,
 202 remigis subigit, si brachia forte remisit,
 492 Emathiam et latos Haemi pinguescere campos.
 2, 419 et iam maturis metuendus Jupiter uvis.
 425 hoc pinguem et placitam paci nutritor olivam.
 466 nec casia liquidi corrumpitur usus olivi;

Aen. 11, 838 atque procul medio iuvenum in clamore furentum.

Der Reim am Schluss zweier Zeilen ist ebenso häufig wie bei Lucretius; ich beschränke mich auf wenige Beispiele,

- 640 (q) Bucol. 2, 41 capreoli sparsis etiam nunc pellibus albo;
 120 bina die siccant ovis uberae; quos tibi servo.
 Georg. 2, 360 viribus eniti quarum et contemnere ventos
 assuescant, summasque sequi tabulata per ulmos.
 ac dum prima novis adolescit frondibus aetas,
 parcendum teneris, et dum se laetus ad auras,
 palmes agit, laxis per purum immissus habenis
 ipsa acie nondum falcis tendanda, sed uncis
 500 quos rami fructus, quos ipsa volentia rura
 sponte tulere sua, carpsit, nec ferrea iura
 4, 498 invalidas tibi tendens, heu non tua, palmas!
 dixit et ex oculis subito, ceu fumus in auras
 Aen. 1, 390 namque tibi reduces socios classemque relatam
 nuntio et in tutum versis Aquilonibus actam,
 Bucol. 9, 11 audieras, et fama fuit: sed carmina tantum
 nostra valent, Lycida, tela inter Martia, quantum
 (r) Aen. 3, 656 ipsum inter pecudes vasta se mole moventem
 pastorem Polyphemum et litora nota petentem.
 4, 256 haud aliter terras inter coelumque volabat
 litus arenosum ad Libyae, ventosque secabat
 (s) Bucol. 10, 53 malle pati, tenerisque meos incidere amores
 arboribus; crescent illae, crescetis, amores.
 Georg. 2, 406 ecce inimicus, atrox, magno stridore per auras
 insequitur Nisus; qua se fert Nisus ad auras,
 Aen. 7, 653 mille viros, dignus, patriis qui laetior esset
 imperiis, et cui pater haud Mezentius esset.
 8, 396 quo tibi, diva, mei? similis si cura fuisset,
 tunc quoque fas nobis Teucros amare fuisset;
 8, 541 transfossi ligno veniunt; vix unus Helenor,
 et Lycus elapsi, quorum primaevus Helenor.

Es folgt auch in drei Zeilen derselbe Reim,

- Bucol. 10, 8 dum tenera attendent simae virgulta capellae.
 non canimus surdis: respondent omnia silvae.
 quae nemora aut, qui vos saltus habuere, puellae

- (t) Aen. 1, 95 quis ante ora patrum Troiae sub moenibus altis 641
 contigit oppetere! o Danaum fortissime gentis, 121
 Tydide, mene Iliacis occumbere campis

517 quae fortuna viris, classem quo litore linquant,
 quid veniant; cuncti nam lecti navibus ibant,
 orantes veniam et templum clamore petebant.

- 10, 623 oratur iuveni, meque hoc ita ponere sentis;
 tolle fuga Turnum atque instantibus eripe fatis:
 hactenus indulsisse vacat. sin altior istis

- 11, 173 tu quoque nunc stares immanis truncus in armis,
 esset par aetas et idem si robur ab annis,
 Turne. sed infelix Teucros quid demoror armis?